
 

О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 

5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. /факс 06151/65-10 web: www.elena.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД.02.05-378 

Елена,02.06.2017г. 

 

На 31.05.2017 г. от 10:30 часа в зала № 211 в административната сграда на Община Елена 

на ул. „Ил. Макариополски” № 24 се проведе заседание на комисията, назначена със 

Заповед № РД.02.05-322/09.05.2017 г. на кмета на община Елена за провеждане на търг с 

тайно наддаване отдаване под наем на имот частна общинска собственост, а именно: 3 

(три) линейни метра от най – високата част на антенния носач – ретранслаторна станция 

(жере), както и 24 (двадесет и четири) кв.м. в северозападната част на имот  №930010, 

находящ се в землището на гр. Елена, местност „Чукански баир“, при граници на целия 

имот: имот № 001966 – полски път на община Елена, № 930006 – залесена територия на 

МЗГ-ДЛ/ДДС, №001928 – полски път на община Елена, землищна граница, актуван с 

АОС 1351/06.04.2017г. вписан в Служба по вписванията при РС- Елена на 10.04.2017г. 

под № 41,   том 2. 

Начална тръжна цена  200 лв. (двеста лева) месечно без вкл. ДДС. 

За проведеното заседание е изготвен протокол, който е подписан от членовете на 

комисията и е одобрен от кмета на Община Елена. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1 и ал. 2 

от Закона за общинската собственост; чл. 18, ал. 1 и чл. 73 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество (НРПУРОИ) и одобрен 

протокол от проведен търг с тайно наддаване и в изпълнение на  Решение № 59/27.04.2017 

г. на ОбС – Елена и Заповед № РД.02.05-322/09.05.2017 г. на кмета на община Елена. 

 

О Б Я В Я В А М :  

„**********“ ЕИК ***********, със седалище и адрес на управление: 

***************,  представлявана от пълномощника по пълномощно с рег. № 7371 на 

*********** с ЕГН **********, за спечелило търга с тайно наддаване проведен на 

31.05.2017г. за имот  представляващ 3 (три) линейни метра от най – високата част на 

антенния носач – ретранслаторна станция (жере), както и 24 (двадесет и четири) кв.м. в 

северозападната част на имот  №930010, находящ се в землището на гр. Елена, местност 

„Чукански баир“, при граници на целия имот: имот № 001966 – полски път на община 

Елена, № 930006 – залесена територия на МЗГ-ДЛ/ДДС, №001928 – полски път на 

община Елена, землищна граница, актуван с АОС 1351/06.04.2017г. вписан в Служба по 



вписванията при РС- Елена на 10.04.2017г. под № 41, том 2 с оферта 205.00 (двеста и 

пет) лева месечен наем без вкл. ДДС. 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Да се сключи договор за наем с „**********“, ЕИК **********, със седалище и адрес 

на управление: ***************** и за срок от десет години, считано от 01.06.2017г. 

2. За обезпечаване на вземанията, да се внесе депозит в размер на 2 (две) месечни наемни 

вноски, като се приспадне депозитът, внесен за участие в търга в размер на 40 

(четиридесет лв.) по IBAN BG02 UNCR 7000 3321 3787 80, BIC код: UNCRBGSF при 

банка „УниКредит Булбанк” АД. 

3. Да се заплати стойността на изготвената пазарна оценка от 80 (осемдесет) лв., съгласно 

чл. 54, ал. 2 от НРПУРОИ по IBAN: BG76UNCR 7000 3121 3786 77, BIC КОД: 

UNCRBGSF. „Уникредит Булбанк” АД. 

4. Препис от Заповедта да се връчи на участниците в търга, главен експерт „ОСКП” и 

счетоводството на община Елена, и да се оповести на официалната интернет-страница на 

Община Елена. 

Заповедта може да се обжалва в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред 

Административен съд – Велико Търново. 

 

/п/ 

инж. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ                   

Кмет на община ЕЛЕНА 

 

 

 

 


